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          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

      BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                          Kamëz, më _______._____.2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                                            Bashkia Kamez   

Adresa                 Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                  +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit                   https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02259-08-04-2021 

Loti 1:  Ref-02264-08-04-2021 

Loti 2:  Ref-02267-08-04-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Pajisje mobilim Çerdhe Babrru Qender 

të ndarë në lote: 

Loti I – Furnizim Vendosje Pajisje e mobilim Çerdhe Babrru-Qender 

Loti II – Pajisje Guzhine per Çerdhen Babrru-Qender 

5. Fondi limit: 4,611,493, (katër milion e gjashtëqind  e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetëe 

tre) lekë pa TVSH. 

 Loti I – Furnizim Vendosje Pajisje e Mobilim Çerdhe Babrru-Qender me fond limit : 

3,379,460(tre milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 Loti II – Pajisje Guzhine per Çerdhen Babrru-Qender, me fond limit :1,232,033((një milion e 

dyqind e tridhjetë e dymijë e tridhjetë e tre) leke pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:20 (njëzet)   ditë. 

Loti I    – 20 (njëzet) ditë kalendarike 

Loti II  –  20 (njëzet) ditë kalendarike 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:16.08.2021, ora 10:00 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Elvis GJIKA 

 

_________________________ 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM I PP 
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